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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/5/2021                                               Brzozów, dnia  15.02.2021r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            dostawa stentów i protez
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/5/2021

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Dot. kryteriów oceny ofert, formularza ofertowego, projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy liczony był w dniach roboczych (tak jak jest to określone w projekcie umowy par. 1 ust. 5)?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2
Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku jeżeli Wykonawca należy do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów, Zamawiający wezwie wykonawcę po otwarciu ofert (w przypadku gdy będą złożone co najmniej dwie oferty) do oświadczenia czy Wykonawca podlega wykluczeniu w związku z art. 108 ust. 1 pkt. 5, 6?
Odpowiedź:
W obowiązującej  od dnia 1 stycznia ustawie Prawo zamówień publicznych zrezygnowano z zobowiązania wykonawców do składania oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w terminie 3 dni od dnia upublicznienia informacji o podmiotach ubiegających się o zamówienie.
W związku z powyższym oświadczenie dotyczące przynależności do grupy kapitałowej należy złożyć wraz z oferta poprzez załączenie do składanej oferty załącznika nr 3 do SWZ.

Zakres dokumentów, które wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wraz z ofertą przetargową został określony w części VI SWZ.
Zamawiający informuje, że wszelkie odpowiedzi na pytania prowadzące do zmiany Specyfikacji  Warunków Zamówienia  i jej załączników są zmianami treści SWZ w rozumieniu art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych i należy je uwzględnić podczas składania ofert.
         Odpowiedzi na pytania i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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